
Zarządzenie Nr 41/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia     

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) oraz  § 12 

pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się co następuje :     

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 98.647,00 

zł, do kwoty 72.883.800,00 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 98.647,00 zł, do kwoty 67.911.413,00 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 98.647,00 zł, do kwoty  

7.660.688,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę                                 

98.647,00 zł, do kwoty 74.716.113,00 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 98.647,00 zł, do kwoty 63.767.074,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 98.647,00 zł, do kwoty  

7.660.688,00 zł, 

 

 



5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 41/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) zwiększono o 1.340,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

      administracji rządowej  (§ 2010) oraz plan wydatków  (§§: 3110 i 4300) w dziale 852  

      rozdział 85295, przeznaczonych na realizację rządowego programu wspierania osób  

      uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, przyjętego  uchwałą Rady Ministrów w dniu  

      24 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia  rządowego programu wspierania osób  

      uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.         
      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.91.2014.4 z dnia 26 marca 2014 r.  

 

2) zwiększono o 97.307,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

      administracji rządowej  (§ 2010) oraz plan wydatków  (§ 3110) w dziale 852  

      rozdział 85295, przeznaczonych na realizację rządowego programu wspierania osób  

      uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, przyjętego  uchwałą Rady Ministrów w dniu  

      24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów  z 12 marca 2014 r.         
      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.88.2014.5 z dnia 28 marca 2014 r.  
 

3) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu:    

a) w dziale 700 rozdział 70005 przesunięto kwotę 385,00 zł z § 4300 do § 4520,  

z przeznaczeniem na opłaty za użytkowanie wieczyste, 

b) w dziale 700 rozdział 70095 przesunięto kwotę 345,00 zł z § 4260 do § 4300,  

z przeznaczeniem na montaż układów pomiarowych zużycia paliwa gazowego  

w mieszkaniach socjalnych w Zosinie, 

c) w dziale 801 rozdział 80113 - przesunięto kwoty: 20,00 zł z § 4210 do § 4430 oraz 1.000,00 zł 

z § 4210 do § 4270. 

          Środki te przeznaczone są na zakup usług remontowych oraz na różne opłaty i składki. 

d)  w  dziale  851 rozdział 85153 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4210 do § 4300,                            

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

  

4) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Gimnazjum Nr 1 w Kępnie poprzez przesunięcia w ramach wydatków bieżących               

w dziale 801 w rozdziale 80110,  

b) Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia w ramach wydatków bieżących             

w dziale 801 w rozdziale 80110. 

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            
 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  doZarządzenia Nr 41/2014                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 8 002 487,00 98 647,00 8 101 134,00 

 

  85295   Pozostała działalność 197 146,00 98 647,00 295 793,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 454,00 98 647,00 139 101,00 

 

  
 

 

Razem: 72 785 153,00 98 647,00 72 883 800,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 656 600,00 0,00 1 656 600,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 000,00 0,00 326 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 610,00 - 385,00 100 225,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 385,00 5 385,00 

 

  70095   Pozostała działalność 1 330 600,00 0,00 1 330 600,00 

 

    4260 Zakup energii 267 130,00 - 345,00 266 785,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 636 704,00 345,00 637 049,00 

 

801     Oświata i wychowanie 29 604 056,00 0,00 29 604 056,00 

 

  80110   Gimnazja 6 707 746,00 0,00 6 707 746,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 040,00 800,00 5 840,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 376 576,00 3 565,00 4 380 141,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 139,00 - 5 610,00 342 529,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 094,00 - 1 100,00 126 994,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 - 2 000,00 33 300,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 4 345,00 9 345,00 

 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 462 600,00 0,00 462 600,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 900,00 - 1 020,00 82 880,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 20,00 20,00 

 

851     Ochrona zdrowia 606 000,00 0,00 606 000,00 

 

  85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 

852     Pomoc społeczna 11 891 245,00 98 647,00 11 989 892,00 

 

  85295   Pozostała działalność 492 386,00 98 647,00 591 033,00 



 

    3110 Świadczenia społeczne 234 209,00 97 453,00 331 662,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 1 194,00 7 957,00 

  
 Razem: 74 617 466,00 98 647,00 74 716 113,00 



 

 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 
  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 394 174,00 98 647,00 7 492 821,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 40 454,00 98 647,00 139 101,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 454,00 98 647,00 139 101,00 

 
 

 

Razem: 7 562 041,00 98 647,00 7 660 688,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 394 174,00 98 647,00 7 492 821,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 40 454,00 98 647,00 139 101,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 40 454,00 97 453,00 137 907,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 194,00 1 194,00 

 
 

 

Razem: 7 562 041,00 98 647,00 7 660 688,00 

 


